

FAKTÚRA č.

10/11

Mária Šatalová
 Družstevná 19, 065 03 Podolíneč
 prev. **ŽELEZIARSTVO**
 Mariánské nám. 64, Podolíneč
 IČO:33083321 IČDPH:SK1020765218

Dátum vydania: *28. 4. 2011*
 Dátum vyhotovenia: *28. 4. 2011*
 Dátum splatnosti: *30. 4. 2011*
 Forma platenia: *P.P.*
 Banka korávateľa: *VÚB Podolíneč*
 Číslo účtu: *193 00 644 51 10 200*
 Objednávka číslo:
 Dodací list číslo: *10/11*

Odberateľ
 Číslo účtu
 Mesto poskytnutia
 IČO
 IČDPH

Odberateľ
MESTO
od. Lesov
Podolíneč
 IČO: **00330-132** IČDPH: **SK 2020526183** DIČ: **2020526183**

Por. číslo Názov a I. číslo tovaru IČDPH Množstvo Jednotka Jednotková cena Celková jednotková cena EUR spolu Eur. daň

Fakturujem Vám na dodanie tovaru podľa dodacieho listu č. 10/11

Službou: Tristoštyridsať päť 341701 €

Výška základnej ceny	341,70
Základ DPH (celkom)	288,225
Základ DPH (celkom)	54,645
Oslobodené výdavky (celkom)	0,00
CELKOM	395,84

Mária Šatalová
 Družstevná 19, 065 03 Podolíneč
 prev. **ŽELEZIARSTVO**
 Mariánské nám. 64, Podolíneč
 IČO:33083321 IČDPH:SK1020765218

Faktúra vystavil: **ŠATALOVÁ**

Dodací list č.:

10111 21

Dodávateľ

Mária Šatalová
Družstevná 19, 065 03 Podolinec
prev. ŽELEZIARSTVO
Marianské nám. 64, Podolinec
IČO:33083321 IČDPH:SK1020765218

Dátum

28. 4. 2011

Objednávka čís./zo dňa

Tovar vyskladnený dňa

Tovar odoslaný dňa

Spôsob dopravy

Miesto určenia

Odberateľ

Mesto
od. Lesou
Podolinec

IČ DPH dodávateľa: SK 1020465218 IČ DPH odberateľa: SK 1020526183

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena bez DPH		% DPH	
				Za jednotku	Spolu		
					EUR		cent
1	Hadičoa 3/4"	16,5	m	0,96	15,84		
2	Spojka hadicová 3/4"	2	ks	0,65	1,30		
3	Hančoa nízka rez. TESCOVA BK	1	"	101,10	101,10		
4	Potaru sklen	3	"	6	18		
5	NOZ 5	1	"	2,50	2,50		
6	NOZ 4	1	"	2,25	2,25		
7	Kovšoa dverová	2	"	0,90	1,80		
8	matracoa 9 rez. TES.	1	"	6,80	6,80		
9	matracoa rez. TES.	1	"	5-	5-		
10	Cedník rez. TES.	1	"	11,30	11,30		
11	Flaška na mapo	1	"	4,80	4,80		
12	Skunkadla illan	1	"	4,50	4,50		
13	Haluška rez.	1	"	3,99	3,99		
14	Kefa WC	1	"	2,40	2,40		
15	Odbravoa	1	"	5,80	5,80		
16	Dozha na mapo	1	"	5,90	5,90		
17	Opitomie	1	"	1,45	1,45		
18	metla	1	"	2,95	2,95		
19	kón na myt	1	"	6,30	6,30		
20	Minca rez.	1	"	2,15	2,15		
21	Minca -I-	1	"	1,83	1,83		
22	Minca -II-	1	"	1,33	1,33		
23	Panvica TESCO 24	1	"	15,90	15,90		
Oslobodené od DPH				Spolu DPH		225,55	
spolu:				EUR	cent	Celková suma EUR	
Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SK						Celková suma Sk	

ŠPZ automobilu

Vyskladnil

Kontroloval

Podpis skladníka

Mária Šatalová
Družstevná 19, 065 03 Podolinec
prev. ŽELEZIARSTVO
Marianské nám. 64, Podolinec
IČO:33083321 IČDPH:SK1020765218

Zásielku prevzal

Č. obč. preukazu

Dátum, podpis a pečiatka

Dodací list č.:

10111 02

Dodávateľ

Mária Šatalová
Družstevná 19, 065 03 Podolinec
prev. ŽELEZIARSTVO
Marianské nám. 64, Podolinec
IČO:33083321 IČDPH:SK1020765218

Dátum

28.4. 2011

Objednávka čís./zo dňa

Tovar vyskladnený dňa

Tovar odoslaný dňa

Spôsob dopravy

Miesto určenia

Odberateľ

MESTO
od. LESOU
Podolinec

IČ DPH

dodávateľa: SK 1020165218

IČ DPH

odberateľa: SK 2020526189

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena bez DPH		% DPH	
				Za jednotku	Spolu		
					EUR		cent
24	Polan hč.	3	ks	2,50	7,50		
25	Prútor 24 D	2	"	17,50	35 -		
26	Tamiz hč. plyšový	54	"	1,33	71,82		
27	Lyžičká	10	"	0,60	6 -		
Osilobodené od DPH				Spolu DPH		57,65	
spolu:				Celková suma EUR	355,84		
Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 Sk				Celková suma Sk			

ŠPZ automobilu

Vyskladnil

Kontroloval

Podpis skladníka

Mária Šatalová
Družstevná 19, 065 03 Podolinec
prev. ŽELEZIARSTVO
Marianské nám. 64, Podolinec
IČO:33083321 IČDPH:SK1020765218

Zásielku prevzal

Č. obč. preukazu

[Signature]

Dátum, podpis a pečať

